
ZARZĄDZENIE NR 122/13
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2013 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 
1616), w związku z Uchwałą Nr XXXV/251/13 Rady Gminy Gródek z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Gródek na 2013 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2013 r. w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 46 000,00 0,00 15 800,00 61 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 46 000,00 0,00 15 800,00 61 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

46 000,00 0,00 15 800,00 61 800,00 

bieżące razem: 46 000,00 0,00 15 800,00 61 800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 3 294,00 -3 294,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 294,00 -3 294,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 3 294,00 -3 294,00 0,00 0,00 

Id: AC6B94CA-86FA-47A1-B64B-31D1A0B65A85. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 294,00 -3 294,00 0,00 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

3 294,00 -3 294,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 400,00 0,00 7,00 407,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 400,00 0,00 7,00 407,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 400,00 0,00 7,00 407,00 

852   Pomoc społeczna 847 598,00 0,00 201 989,00 1 049 587,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

16 000,00 0,00 4 999,00 20 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 000,00 0,00 4 999,00 20 999,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 380 129,00 0,00 125 567,00 505 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 380 129,00 0,00 125 567,00 505 696,00 

 85216  Zasiłki stałe 175 000,00 0,00 56 629,00 231 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 175 000,00 0,00 56 629,00 231 629,00 

 85295  Pozostała działalność 184 040,00 0,00 14 794,00 198 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 177 296,00 0,00 14 794,00 192 090,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 83 411,00 0,00 32 339,00 115 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 83 411,00 0,00 32 339,00 115 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 71 316,00 0,00 29 445,00 100 761,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

12 095,00 0,00 2 894,00 14 989,00 

bieżące razem: 8 584 774,00 -3 294,00 234 335,00 8 815 815,00 

Id: AC6B94CA-86FA-47A1-B64B-31D1A0B65A85. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 296,00 -3 294,00 0,00 67 002,00 

majątkowe 

720   Informatyka 96 657,00 -96 657,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 657,00 -96 657,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 96 657,00 -96 657,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 657,00 -96 657,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

96 657,00 -96 657,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 250 632,00 -96 657,00 0,00 1 153 975,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 112 878,00 -96 657,00 0,00 1 016 221,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 142 971,80 0,00 77 164,23 220 136,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 142 971,80 0,00 77 164,23 220 136,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

142 971,80 0,00 77 164,23 220 136,03 

750   Administracja publiczna 77 800,00 0,00 1 215,00 79 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 800,00 0,00 1 215,00 79 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

77 800,00 0,00 1 215,00 79 015,00 

852   Pomoc społeczna 1 661 612,00 0,00 20 791,00 1 682 403,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 750,00 0,00 13 375,00 28 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 750,00 0,00 13 375,00 28 125,00 

 85295  Pozostała działalność 15 862,00 0,00 7 416,00 23 278,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 862,00 0,00 7 416,00 23 278,00 

bieżące razem: 1 883 399,80 0,00 99 170,23 1 982 570,03 

Id: AC6B94CA-86FA-47A1-B64B-31D1A0B65A85. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 11 772 805,80 -99 951,00 349 305,23 12 022 160,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 183 174,00 -99 951,00 0,00 1 083 223,00 

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie

 
Zwiększenie

 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 803 323,00 0,00 16 007,00 4 819 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 389 000,00 0,00 16 007,00 405 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 82 000,00 0,00 16 007,00 98 007,00 

758   Różne rozliczenia 381 914,00 -107 630,00 0,00 274 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 381 914,00 -107 630,00 0,00 274 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 330 564,00 -60 140,00 0,00 270 424,00 

  0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 350,00 -7 490,00 0,00 3 860,00 

bieżące razem: 5 372 434,00 -107 630,00 16 007,00 5 280 811,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 830,00 -200 000,00 0,00 300 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 830,00 -200 000,00 0,00 300 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 -200 000,00 0,00 300 000,00 

majątkowe razem: 524 590,00 -200 000,00 0,00 324 590,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 5 897 024,00 -307 630,00 16 007,00 5 605 401,00 

Id: AC6B94CA-86FA-47A1-B64B-31D1A0B65A85. Podpisany Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z Administracją Rządową 

Razem Poroz. z AR: 8 000,00 0,00 8 000,00 

Rodzaj: Poroz. z JST 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 54 000,00 15 800,00 69 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 54 000,00 15 800,00 69 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 15 800,00 55 800,00 

Razem Poroz. z JST: 58 110,00 15 800,00 73 910,00 

Rodzaj: Własne 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 27 700,00 - 15 000,00 12 700,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 19 670,00 - 15 000,00 4 670,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 512 089,00 - 195 087,00 317 002,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 379 717,00 - 189 117,00 190 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 15 000,00 152 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 717,00 - 204 117,00 15 600,00 

 60095  Pozostała działalność 1 250,00 - 970,00 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 650,00 - 370,00 280,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 171 800,00 - 18 000,00 153 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 800,00 - 18 000,00 153 800,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 000,00 - 8 000,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 - 15 000,00 3 500,00 

710   Działalność usługowa 1 233 022,00 12 000,00 1 245 022,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 36 000,00 9 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 9 000,00 42 000,00 

 71095  Pozostała działalność 1 166 522,00 3 000,00 1 169 522,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

Id: AC6B94CA-86FA-47A1-B64B-31D1A0B65A85. Podpisany Strona 5



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

720   Informatyka 117 591,00 - 117 591,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 117 591,00 - 117 591,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 294,00 - 3 294,00 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 582,00 - 582,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 96 657,00 - 96 657,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 058,00 - 17 058,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 642 280,00 - 4 393,00 1 637 887,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 400,00 7,00 407,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00 7,00 64,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 431 970,00 - 4 400,00 1 427 570,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 600,00 3 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 826 951,00 - 6 000,00 820 951,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 27 000,00 - 5 000,00 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 300,00 6 000,00 103 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 469 673,00 - 30 329,00 439 344,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 295 424,00 - 8 000,00 287 424,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 891,00 - 4 000,00 20 891,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 901,00 - 4 000,00 56 901,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 22 017,00 - 5 329,00 16 688,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 279,00 - 2 279,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 - 368,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 794,00 2 206,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 260,00 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 570,00 - 1 458,00 112,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300,00 - 170,00 130,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 54 652,00 - 2 000,00 52 652,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 443,00 - 1 000,00 39 443,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 490,00 - 1 000,00 6 490,00 

 75495  Pozostała działalność 80 200,00 - 15 000,00 65 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 - 15 000,00 65 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 447 000,00 - 36 000,00 411 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 447 000,00 - 36 000,00 411 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 7 000,00 - 6 000,00 1 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

440 000,00 - 30 000,00 410 000,00 

801   Oświata i wychowanie 901 253,00 9 981,00 911 234,00 

Id: AC6B94CA-86FA-47A1-B64B-31D1A0B65A85. Podpisany Strona 6



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 870,00 - 3 000,00 62 870,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 63 800,00 - 3 000,00 60 800,00 

 80104  Przedszkola 62 451,00 - 34 703,00 27 748,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 703,00 - 6 703,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

35 748,00 - 8 000,00 27 748,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 2 277,00 - 2 277,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 277,00 - 2 277,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 346 898,00 49 961,00 396 859,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 500,00 - 2 500,00 82 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 - 339,00 9 661,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 23 000,00 86 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 492,00 30 000,00 172 492,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 400,00 - 200,00 1 200,00 

851   Ochrona zdrowia 125 986,00 16 007,00 141 993,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 986,00 16 007,00 122 993,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 999,00 8 007,00 34 006,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 849,00 8 000,00 39 849,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 107 300,00 24 787,00 132 087,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 107 300,00 24 787,00 132 087,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 96 016,00 29 936,00 125 952,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 125,00 - 1 276,00 3 849,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 - 3 873,00 327,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 691 973,00 - 42 074,00 1 649 899,00 

 90002  Gospodarka odpadami 595 315,00 0,00 595 315,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 233 185,00 - 6 000,00 227 185,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 77 500,00 12 000,00 89 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 12 000,00 82 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 000,00 - 14 000,00 192 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 432 000,00 - 33 400,00 398 600,00 

Id: AC6B94CA-86FA-47A1-B64B-31D1A0B65A85. Podpisany Strona 7



  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

261 000,00 - 33 400,00 227 600,00 

 90095  Pozostała działalność 110 305,00 - 6 674,00 103 631,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 900,00 3 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 - 2 000,00 30 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 172,00 - 1 200,00 972,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 374,00 - 4 374,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 162 889,00 0,00 162 889,00 

 92601  Obiekty sportowe 62 389,00 0,00 62 389,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 376,00 250,00 17 626,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 773,00 - 250,00 3 523,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 500,00 0,00 100 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem Własne: 8 448 183,00 - 395 699,00 8 052 484,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 142 971,80 77 164,23 220 136,03 

 01095  Pozostała działalność 142 971,80 77 164,23 220 136,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380,00 1 110,00 2 490,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235,98 189,81 425,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418,59 100,00 518,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 768,80 113,21 882,01 

  4430 Różne opłaty i składki 140 168,43 75 651,21 215 819,64 

750   Administracja publiczna 77 800,00 1 215,00 79 015,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 800,00 1 215,00 79 015,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 523,00 1 215,00 9 738,00 

Razem Zlecone: 221 787,80 78 379,23 300 167,03 

WYDATKI OGÓŁEM: 8 736 080,80 -301 519,77 8 434 561,03 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AC6B94CA-86FA-47A1-B64B-31D1A0B65A85. Podpisany Strona 8




